
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

U S N E S E N Í 

ze 4. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

dne 10.3.2023 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 100/4R/2023 

Zpráva o kontrole usnesení 

RM 

1. projednala 

předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 

s vyřazením usnesení číslo 526/18R/2022, 623/21R/2022, 625/21R/2022, 19/1R/2023, 25-29/2R/2023, 

31/2R/2023, 33/2R/2023, 58/3R/2023, 61-66/3R/2023, 68-80/3R/2023, 82-84/3R/2023, 86-87/3R/2023, 

89/3R/2023, 92-99/3R/2023 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

3. revokuje 

a. usnesení číslo 569/19R/2022 - mění se bod č. 1 a 2 následně: 

1.Rada města bere na vědomí použití investičního fondu dle usnesení 569/19R/2022 

2.Rada města souhlasí s tím, že nepoužitou zbývající částku ve výši 15.260,58 Kč si příspěvková 

organizace Správa sportovních zařízení ponechá v investičním fondu na další rozvoj (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 10.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 32/2R/2023 - mění se bod č. 3, písmeno b) následně: 

b. Rada města souhlasí se zvýšením ceny za pronájem bytů od 1.7.2023 následovně: 

1. byt (dříve I. kategorie) z 55,01 Kč/m2 na 66,01 Kč/m2 

2. byt (dříve II. kategorie) z 51,65 Kč/m2 na 61,98 Kč/m2 

3. byt se sníženou kvalitou (dříve III. kategorie) z 48,13 Kč/m2 na 57,76 Kč/m2 (souhlasilo  

5 přítomných radních) 

T: 30.6.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

c. usnesení číslo 54/2R/2023 - doplňuje se na základě zaslaných účetních dokladů bod  

č. 5 následně: 

5. Rada města bere na vědomí předložené účetní doklady a schvaluje vyúčtování poskytnuté 

finanční dotace ve výši 580.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s provozem Teniscentra za 

rok 2022 s tím, že do vyúčtování nedoporučuje zahrnout částku ve výši 7.547,- Kč s DPH za 

vodné a stočné 

6. Rada města postupuje výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k 

projednání a zastupitelstvu města ke schválení spolu s žádostí o poskytnutí finanční dotace na 

provoz Teniscentra na rok 2023 s tím, že doporučuje snížit výši této dotace na částku  

360.000,- Kč (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

d. usnesení číslo 67/3R/2023 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s koupí stohovatelných židlí NUTA (stejných jako v areálu letního 

koupaliště) v počtu 70 ks pro kulturní akce 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 



Usnesení č. 101/4R/2023 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-2.2023 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 2. měsíc roku 2023 (souhlasilo  

5 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 102/4R/2023 

Zhodnocení volných finančních prostředků na termínovaných účtech 

RM 

1. bere na vědomí 

předložené přehledy a nabídky finančních institucí ohledně možnosti zhodnocení volných finančních 

prostředků města prostřednictvím termínovaných vkladů 

2. rozhodla 

ponechat termínovaný účet u České spořitelny, a.s. a nadále jej užívat (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 10.3.2023  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 103/4R/2023 

Zásady č. 1/2022 pro poskytování finančních dotací z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti pro rok 

2023 - II. kolo 

RM 

1. projednala 

předložený návrh zásad č. 1/2022 pro poskytování finančních dotací z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti pro rok 2023 - II. kolo 

2. schvaluje 

zásady č. 1/2022 pro poskytování finančních dotací z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti pro rok 

2023 - II. kolo (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 20.3.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 104/4R/2023 

Zásady č. 2/2022 pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury a dalších volnočasových aktivit pro 

rok 2023 – II. kolo 

RM 

1. projednala 

předložený návrh zásad č. 2/2022 pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury a dalších 

volnočasových aktivit pro rok 2023 – II. kolo 

2. schvaluje 

zásady č. 2/2022 pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury a dalších volnočasových aktivit pro 

rok 2023 – II. kolo (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 20.3.2023  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 105/4R/2023 

Znalecký posudek na koupi pozemku č. 1183 v k.ú. Nové Benátky - XP invest, s. r. o. 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený znalecký posudek společnosti XP invest, s. r. o. - znalecká kancelář na koupi pozemku parc. 

č. 1183 v k. ú. Nové Benátky za cenu ve výši 510.000,- Kč 

2. schvaluje 

koupi pozemku parc. č. 1183 o výměře 219 m2 v k. ú. Nové Benátky za cenu ve výši 510.000,- Kč 

stanovenou na základě znaleckého posudku společnosti XP invest, s. r. o. - znalecká kancelář s tím, že 

tato cena bude nabídnuta insolvenčnímu správci k odkoupení tohoto pozemku 

3. doporučuje 

koupi výše uvedeného pozemku Finančnímu výboru k projednání a zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 



Usnesení č. 106/4R/2023 

Darovací smlouva na realizaci projektu "Pumptrack - parková úprava" - Nadační fond ŠKODA AUTO 

RM 

1. projednala 

návrh Darovací smlouvy mezi Nadačním fondem ŠKODA AUTO a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž 

předmětem je peněžní dar ve výši 500.000,- Kč za účelem realizace projektu "Pumptrack - parková 

úprava" 

2. schvaluje 

návrh Darovací smlouvy mezi Nadačním fondem ŠKODA AUTO, se sídlem tř. Václava Klementa 869, 

293 01 Mladá Boleslav, IČ: 077 00 903 a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je peněžní dar 

ve výši 500.000,- Kč za účelem realizace projektu "Pumptrack - parková úprava" 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh smlouvy zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 107/4R/2023 

Darovací smlouva na realizaci projektu "Zázemí BMX, modernizace sportovního zařízení" - Nadační fond 

ŠKODA AUTO 

RM 

1. projednala 

návrh Darovací smlouvy mezi Nadačním fondem ŠKODA AUTO a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž 

předmětem je peněžní dar ve výši 350.000,- Kč za účelem realizace projektu "Zázemí BMX, modernizace 

sportovního zařízení" 

2. schvaluje 

návrh Darovací smlouvy mezi Nadačním fondem ŠKODA AUTO, se sídlem tř. Václava Klementa 869, 

293 01 Mladá Boleslav, IČ: 077 00 903 a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je peněžní dar 

ve výši 350.000,- Kč za účelem realizace projektu "Zázemí BMX, modernizace sportovního zařízení" 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh smlouvy zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 108/4R/2023 

Cenová nabídka na akci "Osázení květinových válců a závěsných mís" - Compag Mladá Boleslav s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku firmy COMPAG Mladá Boleslav s.r.o., Vančurova 1425, Mladá Boleslav, 

na osázení 3 kusů květinových válců a 68 kusů závěsných mís za cenu ve výši 168.419,90 Kč s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku firmy COMPAG Mladá Boleslav s.r.o., se sídlem Vančurova 1425, Mladá 

Boleslav, na osázení 3 kusů květinových válců a 68 kusů závěsných mís za cenu ve výši 168.419,90 Kč 

s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o dodávce na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 109/4R/2023 

Cenová nabídka na akci "Výroba a montáž masivních dveří včetně zárubní v zámeckém sklepení  

a družiny" - Truhlářství Milan Pařízek 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku firmy Truhlářství Milan Pařízek na výrobu a montáž masivních dveří 

včetně zárubní 

a. vstupní dveře do zámeckého sklepení za cenu ve výši 116.765,- Kč s DPH 

b. vstupní dveře do školní družiny Zámek 52 za cenu ve výši 63.706,50 Kč s DPH 

 

2. schvaluje 

a. cenovou nabídku na výrobu a montáž vstupních dveří do zámeckého sklepení za cenu ve výši 

116.765,- Kč s DPH 



b. cenovou nabídku na výrobu a montáž vstupních dveří do školní družiny Zámek 52 za cenu ve 

výši 63.706,50 Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o dílo a objednávky na výše uvedené akce (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 31.3.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 110/4R/2023 

Cenová nabídka na vypracování studie "KRYTÝ TENISOVÝ AREÁL S VYBAVENOSTÍ" v areálu 

Letního stadionu - Ing. arch. Jiří Soukup, SM ARCHITECTS s. r. o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku pana Ing. arch. Jiřího Soukupa, SM ARCHITECTS s. r. o., na vypracování 

studie na výstavbu krytého tenisového areálu s vybaveností v areálu letního stadionu, která obsahuje 

návrh stavby, ověřovací a architektonickou studii a variantní urbanistické řešení za cenu ve výši  

406.560,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku pana Ing. arch. Jiřího Soukupa, SM ARCHITECTS s. r. o., se sídlem Na 

Celné 712/6, 150 00 Praha 5, na vypracování studie na výstavbu krytého tenisového areálu s vybaveností 

v areálu letního stadionu, která obsahuje návrh stavby, ověřovací a architektonickou studii a variantní 

urbanistické řešení za cenu ve výši 406.560,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 111/4R/2023 

Koupě spoluvlastnického podílu pozemku p. č. 1157 v k.ú. Nové Benátky - ZENERGO a.s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh společnosti ZENERGO a.s. na koupi spoluvlastnického podílu ve výši 1/6 vzhledem  

k celku pozemku p. č. 1157, ostatní plocha, neplodná půda, v k.ú. Nové Benátky do majetku města 

Benátky nad Jizerou 

2. požaduje 

k uvedenému návrhu předložit výši kupní ceny za spoluvlastnický podíl výše uvedeného pozemku 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 112/4R/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na pozemku č. 5087/3 v 

k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - 

zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení VN mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku č. 5087/3 v k.ú. Staré Benátky 

a právo provést stavbu IZ-12-6003487 na akci "Benátky n. J., spojka u MB_0149" 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - 

zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení VN mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na pozemku č. 5087/3 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu IZ-12-6003487 na 

akci "Benátky n. J., spojka u MB_0149" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.000,- Kč s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh smlouvy zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 



Usnesení č. 113/4R/2023 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemcích parc. č. st. 282/1, 199/2, 797/9 v k.ú. Nové 

Benátky a pozemcích parc. č. 122/1, 900/3, 900/16 a 901/10 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. 

distribuční soustavy (kabelové vedení NN, optická trubka HDPE, uzemnění) mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemcích 

parc. č. st. 282/1, 199/2, 797/9 v k.ú. Nové Benátky a pozemcích parc. č. 122/1, 900/3, 900/16 a 901/10 

v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky n.J. kNN, výměna přes most" 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. 

distribuční soustavy (kabelové vedení NN, optická trubka HDPE, uzemnění) mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž 

předmětem je zřízení věcného břemene na pozemcích parc. č. st. 282/1, 199/2, 797/9 v k.ú. Nové Benátky 

a pozemcích parc. č. 122/1, 900/3, 900/16 a 901/10 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky 

n.J. kNN, výměna přes most" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 3.884,- Kč s DPH 

 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 114/4R/2023 

Zápis č. 1/2023 z jednání Komise pro občanské záležitosti 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený zápis č. 1/2023 z jednání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 27.2.2023 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 115/4R/2023 

Nesouhlas s ukončením smlouvy a rozhodnutím o výpůjčce nebytových prostor - TJ Sokol Kbel, z.s. 

RM 

1. projednala 

předložený nesouhlas TJ Sokol Kbel, z.s. s ukončením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor 

(společenské místnosti s příslušenstvím v sídle Technických služeb) ze dne 9.1.2007 a následně  

s rozhodnutím o výpůjčce uvedených prostor společně s dalším spolkem (Klubem seniorů) 

2. pověřuje 

starostu a místostarosty města jednáním s vedením spolku TJ Sokol Kbel ve výše uvedené záležitosti 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 116/4R/2023 

Žádost o povolení přijetí finančního daru - Základní škola Pražská 135 

RM 

1. projednala 

žádost Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, Benátky nad Jizerou, o souhlas s přijetím 

finančního daru ve výši 6.000,- Kč pro třídu 6. C od pana xxxxx s tím, že dar bude použit na sportovní 

výlet 

2. schvaluje 

přijetí sponzorského finančního daru ve výši 6.000,- Kč pro třídu 6. C od pana xxxxxxx (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 117/4R/2023 

Žádost o schválení odpisového plánu pro rok 2023 - Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad 

Jizerou, příspěvková organizace 

RM 

1. projednala 

žádost paní Jany Czikraiové, ředitelky Základní umělecké školy J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, 

příspěvková organizace, o souhlas s plánem odpisů pro rok 2023 ve výši 30.489,- Kč 

2. schvaluje 

plán odpisů Základní umělecké školy J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, ve výši 

30.489,- Kč na rok 2023 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 118/4R/2023 

Žádost o otevření nové třídy v MŠ Poupátko - Mateřská škola města Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky MŠ Benátky nad Jizerou, o otevření nové třídy na odloučeném 

pracovišti Poupátko od 1.9.2023 z důvodu navýšení kapacity školky 

2. požaduje 

prověřit zpracováním studie, zda je technicky a kapacitně možné otevření nové třídy na odloučeném 

pracovišti Poupátko a případně zahájit jednání se současnými nájemci uvedených prostor v tomto objektu 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 119/4R/2023 

Žádost o souhlas s průjezdem cyklistů přes pozemky města v rámci akce "Houštecký cyklomaraton" - 

Cyklosport Čelákovice 

RM 

1. projednala 

žádost paní Ing. Kateřiny Škarnitzlové, zástupce firmy Cyklosport Čelákovice, o souhlas s průjezdem 

cyklistů přes pozemky ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou v rámci pořádání 20. ročníku 

cyklistického závodu "Houštecký cyklomaraton", který se uskuteční dne 24.6.2023 za podmínek 

specifikovaných v žádosti 

2. schvaluje 

průjezd cyklistů přes pozemky ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou v rámci pořádání 20. ročníku 

cyklistického závodu "Houštecký cyklomaraton", který se uskuteční dne 24.6.2023 za podmínek 

specifikovaných v žádosti s tím, že po ukončení akce bude vše uvedeno do původního stavu (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 120/4R/2023 

Návrh na účast města na akci "Hodina Země 2023" - Ekologický institut Veronica 

RM 

1. projednala 

návrh pana Petra Ledviny, Ekologický institut Veronica, na účast města Benátky nad Jizerou na akci 

"Hodina Země 2023", která se uskuteční v sobotu 25.3.2023 v době od 20:30 do 21:30 hodin zhasnutím 

světel namířených na památky a veřejné budovy či omezením veřejného osvětlení na vybraných místech, 

případně využitím jiných možností pro zapojení se do této akce 

2. neschvaluje 

připojení města Benátky nad Jizerou k výše uvedené akci dne 25.03.2023 v době od 20:30 do 21:30 hodin 

(nesouhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 25.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 121/4R/2023 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na financování programů organizace - Zdravotní klaun, o.p.s. 

RM 

1. projednala 

žádost paní Mgr. Kateřiny Slámové Kubešové, ředitelky organizace Zdravotní klaun, o.p.s., o poskytnutí 

finanční dotace na financování programů uvedené organizace 



2. schvaluje 

a. poskytnutí finanční dotace ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města na rok 2023 organizaci Zdravotní 

klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26547953, pro výše 

uvedené účely 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 122/4R/2023 

Žádost o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2023 - 

Městské centrum komplexní péče 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-1837/SOC/2023 včetně 

přílohy, jejímž předmětem je přidělení jednorázové účelové neinvestiční dotace v celkové výši 

14.509.500,- Kč k financování sociálních služeb MěCKP v roce 2023 

2. schvaluje 

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-1837/SOC/2023 včetně přílohy, jejímž předmětem  

je přidělení jednorázové účelové neinvestiční dotace v celkové výši 14.509.500,- Kč k financování 

sociálních služeb MěCKP v roce 2022 (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 123/4R/2023 

Žádost o zajištění spolufinancování akce "Work Out hřiště v areálu Letního stadionu" - Správa sportovních 

zařízení 

RM 

1. projednala 

žádost pana Mgr. Martina Nováka, ředitele příspěvkové organizace Správa sportovních zařízení,  

o zajištění spolufinancování akce "Work Out hřiště v areálu Letního stadionu" částkou ve výši 391.267,60 

Kč 

2. schvaluje 

zajištění spolufinancování akce "Work Out hřiště v areálu Letního stadionu" částkou ve výši 391.267,60 

Kč  

3. doporučuje 

výše uvedenou částku ke schválení zastupitelstvu města v rámci rozpočtové změny (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 30.4.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 124/4R/2023 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na akci "Benátecký bluegrassový country večer" - boatpeople s.r.o. 

RM 

1. projednala 

žádost pana Tomáše Sejkory, společnost boatpeople s.r.o., o poskytnutí finanční dotace ve výši 100.000,- 

Kč na realizaci koncertu s názvem "Benátecký bluegrassový country večer", který se uskuteční dne 

3.6.2023 

2. doporučuje 

žadateli podat žádost o dotaci na výše uvedenou akci v rámci zásad č. 2/2022 pro poskytování finančních 

dotací v oblasti kultury a dalších volnočasových aktivit pro rok 2023 – II. kolo (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 125/4R/2023 

Žádost o schválení převodu finančních prostředků z rezervního do investičního fondu - Technické služby 

města Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace Technické služby města Benátky nad 



Jizerou, o převod finančních prostředků ve výši 200.000,- Kč z Rezervního fondu do Investičního fondu 

a následné čerpání z tohoto fondu na mimořádné opravy sekačky Kubota, resp. Multicara Fumo 

2. schvaluje 

převod finančních prostředků ve výši 200.000,- Kč z Rezervního fondu do Investičního fondu a následné 

čerpání z tohoto fondu pro výše uvedené účely s tím, že bude doloženo skutečné čerpání IF (souhlasilo  

5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 126/4R/2023 

Žádost o schválení přijetí finančního sponzorského daru - Městské centrum komplexní péče 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra 

komplexní péče, o povolení přijetí finančního sponzorského daru 

a. v celkové hodnotě 10.000,- Kč od paní xxxxxx na aktivity s klienty MěCKP 

b. v celkové hodnotě 24.000,- Kč od VK Benátky nad Jizerou na společné aktivity s klienty  

v průběhu roku 2023 

2. schvaluje 

přijetí finančních sponzorských darů na aktivity s klienty MěCKP od výše uvedených dárců (souhlasilo 

5 přítomných radních) 

T: 31.3.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Pavel Štifter 

místostarosta 
  

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 


